
 
  UCHWAŁA NR VIII/46/2019                 

RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE 
 z dnia 13 sierpnia 2019 r. 

 
w sprawie ustalenia sieci publicznych oddziałów przedszkolnych                                                    

i punktów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 
 przez Gminę Kulesze Kościelne  

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506)  oraz art. 32 ust. 1 i ust. 4  ustawy z dnia                                                 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148), po uzyskaniu pozytywnej 
opinii Podlaskiego Kuratora Oświaty,  uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Ustala się  sieć  publicznych oddziałów przedszkolnych i punktów przedszkolnych                            
w  szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Kulesze Kościelne: 

1) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego                           
w Kuleszach Kościelnych, ul. Główna 2, 18-208 Kulesze Kościelne, 

2) Punkt Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego                                     
w Kuleszach Kościelnych, ul. Główna 2, 18-208 Kulesze Kościelne. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kulesze Kościelne. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 
 
         
 

          

                                                                                                    Przewodniczący Rady 

                                                                                                         Paweł Grodzki 


